

RISHI TECHTEX LIMITED

Registered Office : 612, Veena Killedar Industrial Estate, 10-14, Pais Street, Byculia (W), Mumbai - 400 011.
Tel. No. : 022-23075677, 23074897 Fax : 91 (22) 23080022 E-mail : info@rishitechtext.com
Website : www.rishitechtext.com CIN - L28129MH1984PLC032008



The Dy. General Manager,
Corporate Relations Department,
Bombay Stock Exchange,
Mumbai.

16th August, 2023

Script Code-523021

ISIN: INE989D01010

Sub: Intimation of newspaper cuttings published pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Sir/Madam,

We are attaching herewith copies of newspaper cuttings published pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as detailed hereunder:

Paper cuttings of "Business Standard" (English Newspaper) and Navakaal (Marathi Newspaper) both published on 15th August, 2023, regarding publication of Un-audited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2023.

Kindly take the same on your record.

Thanking You

Yours faithfully

For Rishi Techtex Limited

GAURI
SANJAY
GANGAL

Digitally signed by GAURI SANJAY
GANGAL
DN: cn=GAURI SANJAY
GANGAL, o=Rishi Techtex Limited,
ou=Corporate Relations,
c=IN, postalCode=400066,
email=gsanjay@rishitechtext.com,
serialNumber=134926994d1a0b58305
73590554376568493552a734a4886
1c08b, cn=GAURI SANJAY GANGAL,
Date: 2023.08.16 13:03:16 +05'30'

Gauri Gangal
Company Secretary

Encl: Extracts of Newspaper Advertisements.

रिषी टेकटेक्स लिमिटेड

सीआयएन: L28129MH1984PLC032008

६१२, व्ही. के. इंडस्ट्रियल इस्टेट, १०-१४ पायस स्ट्रीट, मायखळ (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०११.

बुरखनी क्र.: (०२२) २३०७५६७७ / २३०७४५६५, फॅक्स क्र.: (०२२) २३०६००२२

ईमेल: info@rishitechtext.com वेबसाईट: www.rishitechtext.com

वि. ३० जून, २०२३ रोजी संपलेल्या त्रैमासिकाकरिता अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचे विवरणपत्र

(₹ लाखत)

तपशील	संपलेले त्रैमासिक			संपलेले वर्ष
	३०.०६.२०२३	३०.०६.२०२२	३१.०३.२०२३	३१.०३.२०२३
	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत
कार्यातून एकूण महसूल	२५९६.२२	२४९६.७०	२६४६.६०	१०६६३.६६
कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (कर, अपवादोत्पन्न आणि/ किंवा असामान्य बाबीपूर्व)	५६.२४	३०.२०	४६.९४	१२५.२२
कालावधीकरिता करपूर्व निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादोत्पन्न आणि/ किंवा असामान्य बाबीपश्चात)	५६.२४	३०.२०	४६.९४	१२५.२२
कालावधीकरिता करपश्चात निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादोत्पन्न आणि/ किंवा असामान्य बाबीपश्चात)	४९.९६	२२.९२	५५.४०	११९.२६
कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा / (तोटा) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर पश्चात) समाविष्ट)	४९.९६	२२.३९	५५.४०	११९.२६
सम भाग भांडवल	७३९.९०	७३९.९०	७३९.९०	७३९.९०
पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळता इतर इक्विटी	-	-	-	२३९०.५६
प्रति सम भाग उत्पन्न (₹ १०/ प्रत्येकी) (चालू आणि खंडीत परिचालनाकरिता)				
मूळ	०.५६	०.३०	०.७५	१.५९
सोम्यीकृत	०.५६	०.३०	०.७५	१.५९

टिपा:

- वरील विवरण हे सेबी (सूचीबद्धता दायित्व आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या दि. ३० जून, २०२३ रोजी संपलेल्या त्रैमासिकाकरिता अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे.
- उपरोल्लेखित निष्कर्ष लेखा समितीद्वारे पुनरावलोकित करण्यात आले आहेत आणि संचालक मंडळाद्वारे त्यांचा दि. १४ ऑगस्ट, २०२३ रोजी पार पडलेल्या सभेमध्ये त्यास मंजुरी देण्यात आली आणि सेबी (एलओडीआर) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ नुसार वरील वित्तीय निष्कर्षांचे वैधानिक लेखापरिक्षकांनी मर्यादित पुनरावलोकन आयोजित केले होते.
- सदर वित्तीय निष्कर्ष कंपन्यांचे (भारतीय लेखा मानके) विनियमन, २०१५ च्या नियम ३ आणि कंपनी (भारतीय लेखा मानके) सुधारणा नियमन, २०१६ सह वाचावयाच्या कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १३३ अन्वये विहित कंपन्यांचे (भारतीय लेखा मानके) विनियमन, २०१५ च्या अनुषंगाने बनविण्यात आले आहेत.
- गत कालावधीचे आकडे जेथे आवश्यक तेथे पुनर्गठित/ पुनर्मांडणी/ पुनर्वर्गीकृत करण्यात आले आहेत.
- वित्तीय निष्कर्षांचे विस्तृत प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट आणि कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.rishitechtext.com येथे उपलब्ध आहेत.

रिषी टेकटेक्स लिमिटेड करिता
सही/-

अभिषेक पटेल

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन: ०५९६३४९०

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १४ ऑगस्ट, २०२३

रामेश्वर मीडिया

Nava-Kaal (Marathi)

15th August, 2023

Page 5

RISHI TECHTEX LIMITED

CIN : L28129MH1984PLC032008

612, V. K. Industrial Estate, 10-14 Pais Street, Byculla (W), Mumbai 400 011

Tel. No. (022) 23075677 / 23074585, Fax No. (022) 23080022

Email : info@rishitechtext.com Website : www.rishitechtext.com

EXTRACTS OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE 2023

(Rs. In Lakhs)

Particulars	Quarter Ended			Year Ended
	30.06.2023	30.06.2022	31.03.2023	31.03.2023
	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
Total income from operations	2596.22	2416.70	2848.60	10683.66
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	56.24	30.20	48.94	125.2
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	56.24	30.20	48.94	125.2
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	41.18	22.12	55.40	111.26
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	41.18	22.39	55.40	111.26
Equity Share Capital	739.10	739.10	739.10	739.10
Other Equity excluding Revaluation Reserve	-	-	-	2310.58
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
Basic:	0.56	0.30	0.75	1.51
Diluted:	0.56	0.30	0.75	1.51

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2023, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The above Unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their meetings held on 14th August 2023 and the Statutory Auditor has conducted limited review of the above financial results pursuant to Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.
- The financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with Rule 3 of Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016.
- The previous period's figures have been regrouped / rearranged / reclassified wherever necessary.
- The full format of the Financial Results are available on the stock exchange website and the website of the company i.e. www.rishitechtext.com

For RISHI TECHTEX LIMITED

sd/-

Abhishek Patel

(Managing Director)

DIN: 05183410

Place: Mumbai

Date : 14th August, 2023

Rameshwar Media

Business Standard

15th August, 2023

Page 14